АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.11.2022                                                                                                     № 43
д. Ракалово
О проведении годовой инвентаризации
На основании распоряжения главы администрации Ракаловского сельского поселения от 13.08.2018 № 37-УП «Об учетной политике администрации Ракаловского сельского поселения» (с внесенными изменениями распоряжением №16 от 01.03.2019, №55 от 07.11.2019):
1. Провести годовую инвентаризацию  имущества финансовых обязательств по состоянию на 01 ноября 2022 года  в период с 20 по 25 ноября 2022 года.
2. Утвердить состав инвентаризационной комиссии. Прилагается.

3. Инвентаризационной комиссии представить на утверждение главе администрации  материалы инвентаризации не позднее 30 ноября 2022 года.
         4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Ракаловского
сельского поселения                                                        О.А. Шитова
                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением администрации

                                                                          Ракаловского сельского поселения

                                                                     от 01.11.2022 №  43
                                                  С О С Т А В

                                   инвентаризационной комиссии

Шитова                                           -  глава Ракаловского сельского

Ольга Анатольевна                           поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Полушкина
        - специалист  бухгалтер-финансист

Марина Николаевна
          администрации

Шитова
        - инспектор-делопроизводитель
Арина Юрьевна
                                          ___________________